Município de

SÃO JORGE PRESTE
Estado do Paraná www.pmsjorge.pr.gov.br / CNPJ 76.995.380/0001-03

Decreto n°. 2579/2017

Designa comissão para eleição de diretores
das escolas municipais e dá outras
providências.

Gilmar Paixão, Prefeito de São Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais,

DECRETA:

Art. Io. O Prefeito de São Jorge D ’Oeste Gilmar Paixão, no uso de suas

atribuições, por este instrumento, designa e credencia para, sob a presidência do

primeiro nominado, comporem a Comissão Central Eleitoral que coordenará o

Processo de Eleição para designação de Diretores das Instituições de Ensino da Rede

Municipal.

NOME RG
Marileusa Herpich Frozza 5.710.267-5
Neide Lorencena 4.089.678-3
Rosangela Aparecida Roos 7.215.059-7
Alesxandra Miri 6.395.025-4

Art. 2o. Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 3o. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Publicado no Jornal deJJellrão

Edição r>9 /. f ?

Data- f  °  f

Pagina(s): ‘_______

Gabinete do Executivo Municipal de São
Jorge D’Oeste, Estado do Paraná, aos vinte
e cinco dias do mês de outubro do ano de
dois mil e dezessete, 54° ano de
emancipação.

Av. Iguaçu, 281 - Cx. Postal 31 - Fone/Fax: (46) 3534-8050 - CEP 85575-000 - SÃO JORGE D’OESTE - PARANÁ

http://www.pmsjorge.pr.gov.br